



Szpital akredytowany

Wojewódzki Szpital Zespolony w Kielcach
25-736 Kielce, ul. Grunwaldzka 45
SEKRETARIAT GŁÓWNY
tel: (0-41) 36-71-301, fax: (0-41) 34-50-623

Tel: 41/36-71-269

Fax: 41/366-00-14

katarzyna.lopinska@wszckielce.pl



Kielce, dn. 18.07.2018r.

EZ/ZP/66/2018/KŁ

Do wszystkich zainteresowanych

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na „**Zakup i dostawę akcesoriów okulistycznych, materiałów zużywalnych do zabiegów witrektomii i fakoemulsyfikacji wraz z użyczeniem aparatu**”.
Znak sprawy: EZ/ZP/66/2018/KŁ

Działając na podstawie art. 38 ust.1 pkt 3 ustawy Prawo Zamówień Publicznych (tekst jednolity: Dz.U. Z 2017r poz. 1579 ze zm.) Zamawiający Wojewódzki Szpital Zespolony w Kielcach ul. Grunwaldzka 45 udziela odpowiedzi na zadane pytania:

Pytanie nr 1 – Pakiet nr 1

Czy Zamawiający dopuści hialuronian sodu 1,4% o masie cząsteczkowej 1,1-2,0 mln Daltonów, lepkości ok. 30 000mPas, osmolarności 270-400 mOsm/kg, ampułkostrzykawka 1ml, właściwości kohezyjne, pochodzenia syntetycznego oraz hialuronian sodu 1,8% o masie cząsteczkowej 1,1-2,0 mln Daltonów, lepkości ok. 100 000mPas, osmolarności 270-400 mOsm/kg, ampułkostrzykawka 1ml, właściwości kohezyjne, pochodzenia syntetycznego?

Odpowiedź:

Nie, zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 2 – Pakiet nr 4, poz. 1

Czy Zamawiający dopuści mikrostrzałki w opakowaniu 144 szt.? Jeśli tak, to jaką ilość opakowań należy zaoferować?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga dostarczenie mikrostrzałek w ilości 10 000 szt, i taką ilość sztuk należy zaproponować i wycenić w formularzu asortymentowo – cenowym.

Pytanie nr 3 – Pakiet nr 2, poz. 1

Czy Zamawiający w pakiecie nr 2 pozycji 1 dopuści -wysokoczyszczoną perfluorodekalinę o wzorze chemicznym C10F18, preparat stosowany w chirurgii okulistycznej w celu śródoperacyjnej czasowej tamponady siatkówki podczas odwarstwienia siatkówki. Ciężar właściwy 1,93g/cm³, współczynnik załamania światła n=1,31 (dane przy temperaturze t=20 stopni C). Lepkość 5,53mpas (przy temperaturze t= 25 stopni C). Temperatura wrzenia 140,4-142,4 stopni C. Jedno opakowanie zawiera 7ml płynu znajdującego się w szklanej fiole - produkt sterylny, gotowy do użycia?

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający dopuszcza

Pytanie nr 4 – Pakiet nr 2, poz. 2

Czy Zamawiający w pakiecie nr 2 w pozycji 2- dopuści wysokooczyszczony olej silikonowy o lepkości 1000-1500mpas stosowany w chirurgii okulistycznej w celu endotamponady siatkówki. Ciężar właściwy 0,97g/cm³ (dane przy temperaturze t=25 stopni C). Współczynnik załamania światła n=1,40. Napięcie powierzchniowe 21mN/m (względem powietrza), międzygraniczne napięcie 40mN/m (względem wody). Jedno opakowanie zawiera 10ml płynu znajdującego się w szklanej strzykawce - produkt sterylny, gotowy do użycia?

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający dopuszcza

Pytanie nr 5 – Pakiet nr 2, poz. 4

Czy Zamawiający w pakiecie nr 2 poz. 4 dopuści 2% hydroxypropylmetyloceluloze -Stężenie 2%, pojemność 2,3ml, PH 6.8-7.6, lepkość 4000mPa.s, opakowanie: jednorazowe, szklane strzykawki z załączoną kaniulą 23Gx 7/8"?

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający dopuszcza

Pytanie nr 6 – Pakiet nr 4, poz. 1

Czy Zamawiający w pakiecie nr 4 poz. 1 dopuści mikrogąbki okulistyczne do osuszania pola operacyjnego pakowane w dwa opakowania po 100szt. (w wymaganiach op. zbiorcze 200szt.)?

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający dopuszcza przy odpowiednim przeliczeniu ilości zawartych w formularzu asortymentowo – cenowym.

Pytanie nr 7 – Załącznik nr 2a do SIWZ – Pakiet nr 5, ppkt 4

Czy zamawiający miał na myśli zakres wytwarzanego podciśnienia w mmHG?

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający miał na myśli zakres wytwarzanego podciśnienia w mmHG

Pytanie nr 8 - Załącznik nr 2a do SIWZ – Pakiet nr 5, ppkt 6

Czy zamawiający miał na myśli pompę Venturi?

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający miał na myśli pompę Venturi

Pytanie nr 9 - Załącznik nr 2a do SIWZ – Pakiet nr 5, ppkt 14

Czy zamawiający miał na myśli głowicę fako pracująca w trybie ultradźwięków wzdłużnych (o kierunku przód-tył)?

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający miał na myśli głowicę fako pracująca w trybie ultradźwięków wzdłużnych (o kierunku przód-tył)

Pytanie nr 10 - Załącznik nr 2a do SIWZ – Pakiet nr 5, ppkt 16

Czy zamawiający miał na myśli możliwość pracy w trybie fako coaxialnym przy cięciach: 2.8mm. 2.2mm. 1.8mm oraz bimanualnym 1.5mm?

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający miał na myśli możliwość pracy w trybie fako coaxialnym przy cięciach: 2.8mm, 2.2mm, 1.8mm oraz bimanualnym 1.5mm

Pytanie nr 11 - Załącznik nr 2a do SIWZ – Pakiet nr 5, ppkt 18

Czy zamawiający miał na myśli możliwość podwójnej liniowej kontroli parametrów pracy z równoczesną liniową kontrolą mocy ultradźwięków oraz liniową kontrolą podciśnienia za pomocą sterownika nożnego w dwóch różnych płaszczyznach (tryb dual linear)?

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający miał na myśli możliwość podwójnej liniowej kontroli parametrów pracy z równoczesną liniową kontrolą mocy ultradźwięków oraz liniową kontrolą podciśnienia za pomocą sterownika nożnego w dwóch różnych płaszczyznach (tryb dual linear)

Pytanie nr 12 - Załącznik nr 2a do SIWZ – Pakiet nr 5, ppkt 19

Czy zamawiający miał na myśli cmH₂O możliwość przełączania irygacji z grawitacyjnej (cmH₂O) na wymuszoną ciśnieniem powietrza-infuzję ciśnieniowa mmHg

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający miał na myśli cmH₂O możliwość przełączania irygacji z grawitacyjnej (cmH₂O) na wymuszoną ciśnieniem powietrza-infuzję ciśnieniowa mmHg

Pytanie nr 13 - Załącznik nr 2a do SIWZ – Pakiet nr 5, ppkt 22

Czy zamawiający miał na myśli możliwość pracy z tipami 20G i 23G

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający miał na myśli możliwość pracy z tipami 20G i 23G

Pytanie nr 14 - Załącznik nr 2a do SIWZ – Pakiet nr 5, ppkt 28

Czy zamawiający miał na myśli możliwość jednoczesnego podawania oleju silikonowego i aktywnego odsysania płynu?

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający miał na myśli możliwość jednoczesnego podawania oleju silikonowego i aktywnego odsysania płynu

Pytanie nr 15 - Załącznik nr 2a do SIWZ – Pakiet nr 5, ppkt 29

Czy zamawiający miał na myśli diatermię bipolarną z możliwością liniowej kontroli z przełącznika nożnego?

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający miał na myśli diatermię bipolarną z możliwością liniowej kontroli z przełącznika nożnego

Pytanie nr 16 - Załącznik nr 2a do SIWZ – Pakiet nr 5, ppkt 43

Czy zamawiający miał na myśli pilot zdalnego sterowania (bezprzewodowy)?

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający miał na myśli pilot zdalnego sterowania (bezprzewodowy)

Pytanie nr 17 - Załącznik nr 2a do SIWZ – Pakiet nr 5, ppkt 45

Czy zamawiający miał na myśli czytelny dotykowy ekran sterujący i wyświetlający parametry pracy aparatu?

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający miał na myśli czytelny dotykowy ekran sterujący i wyświetlający parametry pracy aparatu

Pytanie nr 18 - Załącznik nr 2a do SIWZ – Pakiet nr 5, ppkt 53

Czy zamawiający miał na myśli pęsetę wielorazową do diatermii – 3 szt.?

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający miał na myśli pęsetę wielorazową do diatermii – 3 szt.

Pytanie nr 19 - Załącznik nr 2a do SIWZ – Pakiet nr 5, ppkt 55

Czy zamawiający miał na myśli pęsetę wielorazową typu ILM?

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający miał na myśli pęsetę wielorazową typu ILM

Pytanie nr 20 - Załącznik nr 2a do SIWZ – Pakiet nr 5, ppkt 40-52 oraz pkt 58

Zwracamy się z prośbą o doprecyzowanie wymaganych ilości asortymentu w pozycjach od 40-52 oraz 58.

Odpowiedź:

40	Konsola aparatu zintegrowana z wysięgnikiem kroplówki - 1 szt
41	Sterownik nożny zintegrowany ze sterownikiem nożnym lasera – 1 szt
42	Instrukcja obsługi w języku polskim – 1 szt
43	Pilot zdalnego sterowania (bezprzewodowy – 1 szt)
44	Pokrowiec na aparat – 1 szt
45	Czytelny dotykowy ekran sterujący i wyświetlający parametr pracy aparatu – 1 szt
46	Głowica do fakofragmentacji – 1 szt
47	Głowica do fakoemulsyfikacji – 3 szt
48	Metalowy klucz do odkręcania tipów – 1 szt
49	Filtr do lasera do mikroskopu – 1 szt
50	Gogle ochronne do pracy z laserem – 2 szt
51	Zestaw bimanualny do I/A – 3 szt
52	Przewód wielorazowy do diatermii – 3 szt
53	Pęseta wielofazowa do diatermii -3szt
54	Pęseta wielorazowa do endodiatermii- 2szt
55	Pęseta wielorazowa typu ILM - 2szt
56	Endonożyczki wielorazowa -2szt
57	Rękojeść do igły fletowej wielorazowa -2szt
58	Kompresor – 1 szt

Pytanie nr 21 – Załącznik nr 2 do SIWZ – Pakiet nr 5, poz. 1.1

Czy zamawiający miał na myśli obłożenie na pacjenta z workiem odciekowym 150 x 140 cm – 1 szt. ?

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający miał na myśli obłożenie na pacjenta z workiem odciekowym 150 x 140 cm – 1 szt.

Pytanie nr 22 - Załącznik nr 2 do SIWZ – Pakiet nr 5, poz. 1.3

Czy zamawiający miał na myśli podłokietniki na fotel 35 x 80 cm – 2 szt. ?

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający miał na myśli podłokietniki na fotel 35 x 80 cm – 2 szt.

Pytanie nr 23 - Załącznik nr 2 do SIWZ – Pakiet nr 5, poz. 1.13

Czy zamawiający dopuści zamiast strzykawki 3 częściowej 2ml strzykawkę 3 częściową 3 ml typu LL?

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający dopuszcza

Pytanie nr 24 – Załącznik nr 2 do SIWZ – Pakiet nr 5, poz. 1.1 – 1.15

Czy zamawiający wymaga aby pozycje od 1.1 do 1.15 były zapakowane w jedno sterylne opakowanie?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza, lecz nie wymaga

Pytanie nr 25 – Załącznik nr 2 do SIWZ – Pakiet nr 5, poz. 9.12

Czy zamawiający dopuści zamiast strzykawki 3 częściowej 2 ml strzykawkę 3 częściową 3 ml typu LL?

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający dopuszcza

Pytanie nr 26 – Załącznik nr 2 do SIWZ – Pakiet nr 5, poz. 9.22

Czy zamawiający dopuści jednorazowy zestaw obłożeń do operacji zaćmy nie zawierający pozycji 9.22 (hydrodysektor 27G – 2 szt) ponieważ wymagany jest już hydrodysektor w pozycji 9.17 (Hydrodysektor 25G – 1 szt) ?

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający dopuszcza

Pytanie nr 27 – Dotyczy użyczenia aparatu do fakoemulsyfikacji oraz witrektomii przedniej i tylnej wraz z podstawą jezdną i laserem

Czy zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenia aparatu w terminie 30 dni od dnia podpisania umowy?

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający dopuszcza

Pytanie nr 28 – Pakiet nr 1

Uprzejmie prosimy o poprawienie oczywistej omyłki pisarskiej w zakresie parametru masa cząsteczkowa w Pakiecie nr 1, jest: „3,2-3,5 x 10⁶ Da” oraz „3,2-3,5 x 10 Da”, a powinno być: „3,2-3,5 x 10⁶ Da” (w obu przypadkach).

Odpowiedź:

Zamawiający poprawia oczywistą omyłkę pisarską w zakresie parametru masa cząsteczkowa w pakiecie nr 1. Powinno być: „3,2-3,5 x 10⁶ Da” (w obu przypadkach).

Pytanie nr 29 – Pakiet nr 1

Uprzejmie prosimy o poprawienie oczywistej omyłki pisarskiej w zakresie parametru lepkość w Pakiecie nr 1, jest: „100000mPa8s” oraz „80000mPa8s”, a powinno być: „100000mPa.s” oraz „80000mPa.s”.

Odpowiedź:

Zamawiający poprawia oczywistą omyłkę pisarską w zakresie parametru lepkość w Pakiecie nr 1 . Powinno być: „100000mPa.s” oraz „80000mPa.s”.

Pytanie nr 30

Czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby oferta zawierała formularze asortymentowo-cenowe dotyczące tylko Pakietów, na które Wykonawca składa ofertę?

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający wyraża zgodę

Pytanie nr 31

Czy Zamawiający odstąpi od wymogu składania wraz z ofertą formularza parametrów technicznych przedmiotu użyczenia w przypadku złożenia oferty w Pakiecie nr 1?

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający odstępuje od wymogu złożenia wraz z ofertą formularza parametrów technicznych w przypadku Pakietu nr 1. załącznik nr 2a – Parametry techniczne dotyczą Pakietu nr 5.

Pytanie nr 32

Czy Zamawiający wyrazi zgodę aby termin płatności liczony był od daty sprzedaży, oraz żeby za termin zapłaty uznawana była data wpływu zapłaty na rachunek wykonawcy?

Odpowiedź:

Nie, tak jak w SIWZ

Pytanie nr 33 – Wzór umowy

Czy Zamawiający wyrazi na cesję praw i obowiązków z wzoru umowy na bank kredytujący grupę kapitałową Wykonawcy? Wykonawca zobowiązuje się powiadomić Zamawiającego o dokonaniu takiej cesji. Jednocześnie Wykonawca potwierdza, iż mimo cesji jest uprawniony do wykonywania praw i obowiązków z Umowy przelanych na bank - do momentu odmiennego zarządzenia przez bank, które zostanie przesłane w formie pisemnej.

Odpowiedź:

Nie, tak jak w SIWZ

Pytanie nr 34 – Wzór umowy

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmniejszenie kar umownych w § 9, ust. 1 pkt 2) lit. a) Wzoru umowy z 10% na 5% wartości brutto niezrealizowanej części Umowy?

Odpowiedź:

Nie, tak jak w SIWZ

Pytanie nr 35 – Wzór umowy

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę kar umownych opisanych w § 9, ust. 1 pkt 2) lit. b) Wzoru umowy na: 0,1% wartości zamówionego i nie dostarczonego w terminie określonym w umowie towaru, za każdy rozpoczęty dzień opóźnienia?

Odpowiedź:

Nie, tak jak w SIWZ

Pytanie nr 36 – Wzór umowy

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę kar umownych opisanych w § 9, ust. 1 pkt 2) lit. c) Wzoru umowy na: 0,1% wartości towaru obciążonego wadą, brakami lub niezgodnością z umową, za każdy rozpoczęty dzień opóźnienia?

Odpowiedź:

Nie, tak jak w SIWZ

Pytanie nr 37 – Wzór umowy

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę kar umownych opisanych w § 9, ust. 1 pkt 2) lit. d) Wzoru umowy na: 0,1% wartości towaru, w razie niestarannego lub niezgodnego z umową wykonania dostaw w zakresie opakowania towaru, transportu w warunkach niezgodnych z zaleceniami producenta, dostawy towaru z krótszym niż 24 miesiące okresem przydatności do użycia?

Odpowiedź:

Nie, tak jak w SIWZ

Pytanie nr 38 – Wzór umowy

Uprzejmie prosimy o potwierdzenie, że w przypadku zmiany stawki podatku VAT, zmianie ulegnie cena brutto, a cena netto pozostanie bez zmian?

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ.

DYREKTOR
Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego
w Kiblicach
Andrzej Domański

Dział Zamówień Publicznych
Urszula Gierada
mgr Urszula Gierada
SPECJALISTA

Dział Zamówień Publicznych
Katarzyna Lopińska
Katarzyna Lopińska
INSPEKTOR